DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

195.00

1.50

292.50

PRFPET

PREFORMAS - TRES60

Kilos

221.00

0.50

110.50

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

102.40

0.22

22.53

Total (Bs.):   639.05
  Son: Seiscientos treinta y nueve 05/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   C.I.: 5357772

FELICIA FRANCO BANZER
CTA: 4068819254
BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: